RESOLUÇÃO NORMATIVA Nº 272/2015 - CMDCA

Dispõe  sobre  a  recomposição  da  Comissão
Especial  Eleitoral  para  a  escolha  dos
membros  dos  Consehos  Tutelares  do
Município de Santos – Gestão 2016/2020.

O Conselho  Municipal  dos  Direitos  da  Criança  e  do  Adolescente  –
CMDCA usando das atribuições que lhe são conferidas no artigo 12 da  Lei
nº.  1759  de  03  de  maio  de  1999,  nomeia  os  membros  da  Comissão
Especial Eleitoral, para desempenhar os trabalhos descritos no artigo 15 e
os  respectivos  incisos  da  referida  Lei,  de  acordo  com  o  deliberado  na
Assembleia Geral Ordinária de  05 de fevereiro de 2015, a saber:

. ANA LÚCIA DE REZENDE SANT’ANA

. CARLOS ROBERTO PROIETE JUNIOR

. DANIEL LEMOS AGOSTINHO

. EDMIR SANTOS NASCIMENTO

. HELENICE FONTES ALVES

. LUCAS HENRIQUE SILVA GONÇALVES

. LUIZ RODRIGO TIGRE FREITAS

. MARIA CRISTINA DIAS DE OLIVEIRA

. NICOLA MARGIOTTA JÚNIOR

. VALÉRIA GALLOTTI CONCEIÇÃO

. VIVIANE COSTA PINTO

Santos, 09 de fevereiro de 2015.

Carlos Alberto Ferreira Mota
     Presidente do CMDCA de Santos